山柔協第３０―３６６号

平成３０年(2018)８月１４日

各市柔道協会等団体の長 様

各チームの長 様

一般社団法人山口県柔道協会

会 長  吉 岡  剛

(会長印を省略しています)

セクシャルハラスメント防止対策等の周知について

 当協会の事業については、平素から格別の御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、(公財)全日本柔道連盟から標記周知について依頼がありましたので、周知徹底をお

願いします。((公財)日本スポーツ協会の依頼文書添付)